LUNA

LOUNGE BAR

5 b \ . ! . »




KAVE | COFFEE

KAVA ESPRESSO
ESPRESSO

DVOJNI ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO
MACCHIATO
MACCHIATO
AMERISKA KAVA
AMERICANO

KAVA Z MLEKOM
COFFEE WITH MILK
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO

KAVA S SMETANO
COFFEE WITH CREAM
BELA KAVA

CAFE AU LAIT

LATTE MACCHIATO
LATTE MACCHIATO

POSEBNE KAVE | SPECIAL COFFEE

IRSKA KAVA
IRISH COFFEE y

LEDENA KAVA
ICE COFFEE

KAVA SKREWBALL
SKREWBALL COFFEE s

RDGLJif:KI CROISSANT

ROGLJICEK (éokolada, pistacija, marelica)
CROISSANT (chocolate, pistachio, apricot)

210 €
390 €
230€
230 €
2,60 €
"2,60 €
2,60 €
‘3,20 €

350€

790 €
6,90 €

6,90 €

250 €



0

AL | TEARM S M

nonA‘rkI EXTRAS

CAJ (sadni, zelis&ni, zeleni, &rni) ST . .3U0DE

TEA (fruit, herbal, green, black] 3 ‘
CAJ S SVEZIM INGVERJEM s : - 3,80€

TEAWITH FRESH GINGER

TOPLI NAPITKI | HOT BEVERAGES

KAKAV R .. 840€

COCOA g LOORE
VROCA CUKULADA W : Bt s 490¢€
HOT CHOCOLATE % i 75

OTROSKI CAPPUCIND s o 160 €
BABY CAPPUCCINO o R

CHAILATTE - = . L il S 390 €
CHAT AT TE SRR S ™ %

MATCHA LATTE ' f 450 €
MATCHA LATTE " s f -

MLEKU RASTLINSKI NAPITEK SMETANA

..MED ali LIMONA - : . 0,60 €
* MILK, PLANT MILK, CREAM, HONEY or LEMON i »

‘.

"

. VSE KAVE VAM LAHKO PRIPRAVIMO TUDI V JEGMENOVI
AL BREZKOFEINSKI RAZLIEICI Z DOPLAEILOM 0,30 €.

ALL. COFFEES CAN ALSO BE PREPARED IN BARLEY COFFEE OR
DECAFFEINATED VERSION FOR AN ADDITIONAL CHARGE OF 0,30 €.




BREZALKOHOLNE PIJACE
NON-ALCOHOLIC DRINKS

RADENSKA CLASSIC o,25L
RADENSKA CLASSIC 0,251
RADENSKA NATURELLE o,25L
RADENSKA NATURELLE 0,25L
RADENSKA Z OKUSOM o,25L
RADENSKA WITH FLAVOUR 0,25L
ORAKETA o,3L

ORAKETA 0,3L

SOK FRUCTAL oaL

FRUCTAL JUICE 0,2L *

STUDENA LEDENI CAJ 0,251
STUDENA ICE TEA 0,25L

PEPSI 0,251

PEPSI 0,251

PEPSI BREZ SLADKORJA 0,251
PEPSI ZERO 0,25L

ORA p,25L

ORA 0,25L

TUP o,25L

7UP 0,251

INKA BITTER LEMON o,25L
INKA BITTER LEMON 0,25L

INKA TONIC o,e5L ”
INKA TONIC 0,25L

FEVER-TREE (ginger beer/tonic) 0,2L
FEVER-TREE TONIC 0,2L

COCKTA o,275L

COCKTA 0,275L
COCKTA FREE o,275L

COCKTA 0,275L

RED BULL (ciassic, Sugarfree Red Edition) 0,25L
RED BULL 0,251

2,60 €
2,60 €
2,/0€
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €
420€
340 €
340€

390 €



NARAVNI NAPITKI | FRESH JUICES

LIMONADA o.3L

LEMONADE 03L

LIMONADA Z OKUSOM o,3L
LEMONADE WITH FLAVOUR 0,3L
LIMONADA Z INGVERJEM o,3L
LEMONADE WITH GINGER 0.3L
HISNI LEDENI CAJ o3L

HOUSE ICEJTEA.038L

NARAVNI POMARANCNI SOK o,1L
NATURAL DRANGE JUICE DlL ;

SLADDLEDI i ICE CREAI\/I}

LUCKA [TDM JEZEK]

POPSICLE (TOM, JEZEK)

LUCKA PLANICA

POPSICLE PLANICA

SLADOLED MAXIM

.- POPSICLE MAXIM il - o . - adiy

o Ny

; 390€

- 490€

490¢€
490¢€

2.20€

2,50 €
320€

350€




PIVA | BEER y

TOCENO HEINEKEN LAGER o551
DRAFT HEINEKEN LAGER o,5L
TOCENO HEINEKEN LAGER o,251
DRAFT HEINEKEN LAGER 0,250

HEINEKEN 0,0% 0,33L
HEINEKEN 0,0% 033L

RADLER ISOTONIC 0,0% o,5L
RABLER ISOTONIC 0,0% o5t
MALT DARK 0,0% 0,33L

MALT DARK 0,0% 033L

UNION NEFILTRIRANO SVETLO o5
UNION UNFILTERED LAGER o5L
UNION NEFILTRIRANO TEMNO o5L
UNION UNFILTERED DARK LAGER o5L
SMILE 0,33L

SMILE o,33L

UNION o,33L

UNION o,33L

LASKO o,33L

LASKO 0,33L .
UNION RADLER o550

UNION RADLER o5L

PELICON PALE ALE / IPA / PSENICNO o5L

PELICON PALE ALE / IPA /WHEAT BEER o5L ¥

450 €

3,60 €

390 €
390 €

3.90€

440 €
440€
390 €
390€
390€
4,10 €

5.60€



BELA VINA | WHITE WINES . .
: : : 0l1L
CUVEE MARE SANTO , - 410€

COLNAR HISNO BELO . 3,/0€
GASPER MALVAZIJA 390 €
SIMCIC MARJAN CHARDONNAY SELEK 22 540€
TILIA SIVI PINOT ‘
BURJA BELA 2022 EKO

ROSE & RDECA \IINA RED WINES

0,112

CUVEE MARE SANTO i Lihe
COLNAR CVIEEK et . 370€
GASPER ROSE ‘ ‘ * 4,20€

TILIA PINOT NOIR VIPAVA VALLEY 2023 - . 4,50 €
GASPER PALAMIDA CAB. SAUV. / MERLOT
FERDINAND CAB. SAUVIGNON

COLNAR MODRA FRANKINJA

. FERDINAND EPOCA RDECE '

SLADKA \IINA 'SWEET WINES
e ' 01l

..OSKAR RUMENI MUSKAT * " s 3,90 €

075L
28,00 €

. ed,00€

26,00 €

- 37,00€

28,00 €
33,00 €

075L
28,00 €
24,00 €
29,00 €
28,00 €
26,00 €
29,00 €
31,00 €
41,00 €

075L
26,00 €




»

PENECA VINA | S PARKLING WINE

MARE SANTO BRUT

MARE SANTO ROSE

PITARIS PROSECCO DOC BRUT
FERDINAND SINEFINIS

BRUT GASPER ,

MARE SANTO PRESTIGE (ROSE ali BRUT)

MARE SANTO PRESTIGE (ROSE ali BRUT)
V DARILNI EMBALAZI

SAMPANJEC | CHAMPAGNE

POL ROGER BRUT RESERVE NV 0,75l

0lL
4,10 €
4,10€
390 €
4,80 €

0,/5L
28,00 €
28,00 €
24,00 €
33,00 €
26,00 €
50,00 €

70,00 €

‘o
: 80,00 €




SKOTSKI VISKLII | SCOTCH WHISKY

CHIVAS REGAL 12Y o0,03L ' TR . 560 €

ROYAL SALUTE 21Y o,03L . . 16,50 €
BALLANTINES FINEST o,03L “ e ’ - 490¢€
THE GLENLIVET 12Y o,03L B * - 6,90 €
THE GLENLIVET 18Y o,03L AR e 1090 €
MONKEY SHOULDER o,03L iR 6,90 €
ABERLOUR 12Y o0,03L ] 2 A 550€
GLENFIDDICH 12Y 0,03L e ' j 6,90 €

ARDBERGTEN 0,03 N ..+ T20€

IRSKI \IISKI.II IRISH WHISKEY

JAMESON 0gat . : e 490 €
JAMESON BLACKBARREL003L R 590 €

TULLAMURE DEW o,03L b 510€

| 4.IAP0NS_KI v:skuf | JAPANESE WHISKY

FUIT SINGLE BLENDED 003" ’ | 9,80€ .

'-‘AMERISKI VISKLJI ! AMERICAN WHISKEY

FOURROSESoos. 1 " 470 €
. JACK DANIEL’S 0,031 : 5,10 €
. SKREWBALL PEANUT BUTTER o.aL 4,90 €




KONJAKI & VINJAKI | COGNAC & BRANDY

MARTELL VSOP 0,03L
MARTELL X0 o,03L
ARARAT 10Y o,03L
STOCK 84 o,03L

RUMI | RUMS

HAVANA CLUB 3 ANOS o,0aL

HAVANA ESPECIAL o,03L

BUMBU ORIGINAL o,03L

LA HECHICERA BANANA o,03L
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA o,03L

GINI | GIN

BEEFEATER o0,03L

MALFY ROSA o,03L

MONKEY 47 o,03L

MONOLOGUE o,03L

HENDRICK’S o,03L

GIN MARE o,03L

GIN BEEFEATER BREZALKOHOLNTI o,03L

5

TEKILE | TEQUILA

OLMECA GOLD o,03L
OLMECA BLANCO o,03L
CODIGO REPOSADO o;03L

6,50 €
19,00 €
550€
4,10 €

470€
5,10 €
6,50 €
790 €
6,90 €

4,10 €
590€
8,90 €
590€
640 €
640 €
4,10 €

4,10 €
4,10 €
9,80 €



VODKE | VODKA

ABSOLUT o,03L
ABSOLUT VANILIJA o,03L
BELVEDERE o,03L

4,10 €
490¢€
6,90 €

LIKERJI & GRENCICE | L IQUORS 5 BITTERS

JAGERMEISTER 0,031

JAGERMEISTER MANIFEST o,03L
PELINKOVEC FRUCTAL o,03L
PELINKOVEC FRUCTAL PREMIUM o,03L
MALIBU o,03L

BOROVNICEVEC 0,031

CAROLANS o,03L

KAHLUA 0,03L

CAMPARI o,03L

AMARO o,03L

APERITIVI | APERITIFS

RAMAZZOTTI ROSATO o,03L
APEROL p,03L

LILLET BLANC p,03L

' LIMONCE STOCK o,03L

OSTALO ZGANJE | OTHER SPIRITS

SAMAR RAKIJA 0,03L

PRIOR VILJAMOVKA o0,03L

ZARIC NOSTALGIJA KUTINA 0,051
 ZARIC KRALJICA SLIVA o,03L

440€
510€
390€
450 €
4q40€
510€
4q40€
4q40€
4q40€
4q40€

4,10 €
4,10 €
4,10€
4,10 €

510€
470€
510€
510€



KOKTAJLI | COCKTAILS

LUNA 8.50€
Beefeater Gin, bezgov sirup, triple sec, limetin sok,

Radenska, meta :

Beefeater Gin, elderflower syrup, triple sec, lime juice, soda,

mint

MARS ] 8,50 €
Olmeca Blanco tekila, Aperol, Lillet Blanc, sladkorni sirup
Olmeca Blanco tequila, Aperal, Lillet Blanc, simple syrup

BALTHAZAR ' 9,50 €
Ararat 10, Amaro, Kahlua, vanilijev sirup
Ararat 10, Amaro, Kahlua, vanilla syrup

ODISEJA ' ' 8,50 €
- Absolut vodka, tropical blue sirup, limonin sok, tonik
Absolut vodka, tropical blue syrup, lemon juice, tonic

SONCE ' . : 8,50 €
Absolut Vodka, Limoncello, grenadine, juice, limeta .

Absolut Vodka, Limoncello, grenading, juice, lime

CUBA LIBRE 8,50 €
Havana 3 YO, Pepsi, limetin sok, limeta ;

Havana 3 YO, Pepsi, lime juice, lime

PAPER PLANE , ' 9,00 €
Four Roses Bourbon, Amaro, Aperol, limonin sok :
Four Roses Bourbon, Amaro, Aperol, lemon juice

MARGERITA ' ] 8,50 €
Olmeca Blanco tekila, triple sec, limetin sok, sladkorni sirup ’
Olmeca Blanco tequila, triple sec, lime juice, simple syrup



KOKTAJLI | COCKTAILS : Sl

MOJITO :
Havana 3 YO, sladkor, meta, limetin sok, Radenska, limeta
Havana 3 YO, sugar, mint, lime juice, soda, lime

MOSCOW MULE
Absolut vodka, ingverjevo pivo, limeta
Absolut vodka, ginger beer, lime

NEGRONI '
Beefeater Gin, Campari, Vermut
Beefeater Gin, Campari, Vermouth

OLD FASHIONED
Four Roses Bourbon, Angostura Orange Bitters; sladkor
Four Roses Bourbon, Angostura Orange Bitters, sugar

PALOMA
.. Olmeca Blanco tekila, grenivka, limetin sok, sladkar, sol
Olmeca Blanco tequila, grape, lime juice, sugar, salt

TOM COLLINS ;
Beefeater Gin, Radenska, sladkorni sirup, limonin sok
 Beefeater Gin, soda, simple syrup, lemon juice

SKREWBALL ESPRESSO MARTINI
Skrewball Viski, espresso, Kahlua, sladkorni sirup
. Skrewball whiskey, espresso, Kahlua, simple syrup

PORN STAR MARTINI
Absolut vodka vanilija, pasijonkin pire, sok limete, penina,
sladkarni sirup

- Absolut vodka vanilla, passion fruit purée, lime juice,

sparkling wine, simple syrup

8,00 €

8,00 €

8,50 €

8,50 €

8,00 €

8,00€ -

10,00 €

10,00 €



SPRICI | SPRITZ

ROSSATO SPRIC
Ramazotti Rossato, prosecco, limeta
Ramazotti Rossato, prosecco, lime

APEROL SPRIC
Aperol, prosecco, Radenska
Aperol, prosecco, soda

HUGO SPRIC
Bezgov sirup, prosecco, Radenska, meta, limeta
Elderflower syrup, prosecco, soda, mint, lime

LIMONCELLO SPRIC
Limoncello, prgsecco, Radenska, limana
Limoncello, prosecco, soda, lemon

SPRIC Z OKUSI
prosecco, Radenska, sadni pire
prosecco, soda, fruit purée

LILLET SPRIC ; ‘
Lillet Blanc, prosecco, Radenska, pomaranca
Lillet Blanc, prosecco, soda, orange

LILLET TONIK p
Lillet Blanc, tonik, limeta
Lillet Blanc, tonic, lime

CAMPARI SPRIC "
Campari, prosecco, Radenska, pomaranca
Campari, prosecco, soda, orange

MIMOZA
prosecco, pomarancni sok
prosecco, orange juice

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
6,50 €

5.00€



§PRICI0,0% | SPRITZ .

- CITRUS TONIK 0,0% : . )
Beefeater Gin,0,0%, limetin sok, pomarancm Sok bezgov :

sirup, tomk meta : ‘ »
Beefeater Gin 0,0%, lime juice, orangerCB elderﬂovver
syrup, tonic, mint - y

HUGIJ ZERO SPRIC
bezgov sirup, Radenska, limetin sok, meta
elderflower syrup, soda, |ImBJUICB mmt

VIRGIN MDJITD 0,0% '
Radenska, sladkor I|met|n sok meta

soda, sugar, |Im8JUICB mmt i i
” * ' : .~‘.‘ i Y

" BB0E

6,50 €

6,50 €



NASI POSLOVNI PARTNERJI:

£ ©

RADENSKA
HEINEKEN
JULIUS MEINL+*
RED BULL
NEKTAR NATURA
PERNOD RICARD
.G3 SPIRITS .
DELISES
E-VINO
PELICON
MARE SANTO
ATLANTIC GRUPA

»

in) (&)

odiseja.si
@odisgjasi

Alergeni so navedeni v tabeli pri Sanku.

Cene so v evrih in veljajo od O1. 06. 2025. DDV je vkljuden v ceni.
Odisejada d.o.0., Moskovska ulica 11, 1000 Ljubljana . .



